
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.03.2022 №A-1944

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Моя мама лучше всех!», посвящённого 
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Моя мама лучше всех!», посвящённого Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Григорьева 
Арина

Лебедева 
Валентина 
Сергеевна

Прихватка"Веселый апельсин" 1 место ДП-1944-
80469

2 Томилова 
Анна

Никифорова 
Татьяна 
Александровна

"Моя мамочка" 2 место ДП-1944-
81084

3
Имангулова 
Жанна 
Геннадьевна

Имангулова 
Жанна 
Геннадьевна

Моя мамочка родная 1 место ДП-1944-
81085

4 Идрисова 
Риана

Галиахметова 
Светлана 
Вилисовна

Мама,я люблю тебя 2 место ДП-1944-
81092

5 Калашникова 
Мария

Калашникова 
Ксения 
Сергеевна

Мамин день 1 место ДП-1944-
81101

6
Великолепная 
четверка 
2020-21

Зборовская 
Татьяна 
Георгиевна

Представление для бабушек и мам 1 место ДП-1944-
81142



7 Селина 
Валерия

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

Мамочке и бабушке в день 8 Марта 1 место ДП-1944-
81175

8 Цвилёв 
Александр

Обухова 
Любовь 
Аркадьевна

Самая красивая мама у меня! 2 место ДП-1944-
81266

9 Карапетян 
Мэри

Козина 
Надежда 
Николаевна

Портрет мамы 3 место ДП-1944-
81283

10 Михайлова 
Аделина

Козина 
Надежда 
Николаевна

Портрет мамы 1 место ДП-1944-
81288

11 Корниенко 
Виктория

Козина 
Надежда 
Николаевна

Портрет мамы 1 место ДП-1944-
81289

12 Домаев Роман
Козина 
Надежда 
Николаевна

Портрет мамы 1 место ДП-1944-
81290

13 Трошкина 
Ника

Козина 
Надежда 
Николаевна

Портрет мамы 1 место ДП-1944-
81291

14 Сухорукова 
Дарья

Козина 
Надежда 
Николаевна

Мамин портрет 1 место ДП-1944-
81292

15 Войнова 
Елизавета

Козина 
Надежда 
Николаевна

Портрет мамы 2 место ДП-1944-
81293

16 Демченко 
Марина

Козина 
Надежда 
Николаевна

Портрет мамы 1 место ДП-1944-
81294

17 Литвинов 
Вадим

Кутепова 
Наталья 
Владимировна

"Букетик для мамы" 1 место ДП-1944-
81383

18 Карика 
Дмитрий

Елена 
Никитина 
Кобизь

"Моя мама лучше всех" 2 место ДП-1944-
81419

19 Склярова 
Алиса

Солодкая 
Анна 
Николаевна

"Моя мама лучше всех" 1 место ДП-1944-
81420

20 Лесков Иван
Кузьменко 
Светлана 
Викторовна

"Мамочка любимая моя" 2 место ДП-1944-
81553

21 Абдулат 
София

Бабец Анна 
Ивановна Стенгазета 2 место ДП-1944-

81638



22 Борисова 
Екатерина

Казарян 
Женик 
Оганесовна

Фотоальбом для мамы 1 место ДП-1944-
81676

23 Оборина 
Валерия

Иванова 
Галина 
Николаевна

Моя мама 1 место ДП-1944-
81729

24 Пак Богдан
Герман 
Галина 
Григорьевна

"Моя любимая мама" 1 место ДП-1944-
81816

25 Файзуллаева 
Исминаз

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Необычные розы для мамочки!" 1 место ДП-1944-
81822

26 Алпатова 
Диана

Белогурова 
Ольга 
Николаевна

Всероссийский творческий конкурс 
«Моя мама лучше всех!», 
посвящённый Международному 
женскому дню

3 место ДП-1944-
81841

27 Бильялова 
Элиф

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Необычные подснежники для 
мамули!" 1 место ДП-1944-

81848

28 Сохарева 
Анастасия

Лузина Елена 
Федоровна "Букетик для любимой мамочки" 2 место ДП-1944-

81920

29 Горбунова 
Валентина

Колынина 
Наталья 
Юрьевна

"Цветы для любимой мамочки" 1 место ДП-1944-
81930

30 Сакун Руслана
Козина 
Надежда 
Николаевна

Мама 1 место ДП-1944-
82001

31 Соловьева 
Злата

Безвинная 
Ксения 
Геннадьевна

"Первые подснежники" 2 место ДП-1944-
82049

32
Старшая 
группа 
"Колокольчик"

Соловьева 
Татьяна 
Семеновна

"Цветы для наших мам" 2 место ДП-1944-
82050

33
Волкорезова 
Дарья 
Сергеевна

Ланге Мария 
Оттовна Открытка «Моей любимой Мамочке!» 3 место ДП-1944-

82076

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


